
گزارش اقتصادی

موفقی

  مثل گذشته دیگر از ماشین های حمل بار که 
شاخه های آهن  چند تنی را حمل می کردند، 
خبری نیست. آن چه به چشم می خــورد تعداد 
معدودی وانت است که میلگرد حمل می کنند. در 
اغلب دفاتر خالی از مشتری، بیشتر فروشنده ها 
باز هم تلفن در دست، مشغول گرفتن قیمت آهن 
هستند. وارد اولین دفتر آهن فروشی می شوم و 
قیمت هر شاخه آهن 14 را می پرسم. فروشنده 
که جــوان کم سن و سالی به نظر می رســد، می 
گوید:» ما آهن شاخه 14 اصفهان، یزد، کرمانشاه 
و چندین مدل دیگر داریم که از یک میلیون و 600 
هزار تومان شروع می شود تا 2 میلیون و 300 
هزار.« علت تفاوت قیمت را که جویا می شوم، می 
گوید:» وزن هر شاخه آهن فرق می کند. بهترین 
آهن، آهن اصفهان است که قیمتش از همه بیشتر 
است.« او در جواب این سوال که چرا آهن کیلویی 
فروخته نمی شود، می گوید:» واحد خرید ما  از 
اصفهان کیلویی است، اما شاخه ای می فروشیم. 
نرخ گذاری هم بر مبنای آهن اصفهان است.« این 
درحالی است که  رئیس اتحادیه این صنف اظهار 
می کند:» ما به تمام  فروشنده ها اطلاع دادیم که 
فروش باید بر اساس کیلو باشد و در فاکتور هم 
کیلو قید کنند. فروشنده ها به صورت عرف قیمت 
را براساس شاخه اعلام می کنند، اما هنگام فروش 
باید آهن را وزن کنند.« یکی دیگر از فروشنده های 
آهن می گوید:» تا یک ساعت پیش قیمت آهن 
اصفهان شاخه 14، دو میلیون و 300 هزار تومان 
بود. حدود یک ماه و نیم پیش قیمت همین آهن 
یک میلیون و 400 هزار بود و تا دو میلیون و 700 
هزار هم  بالا رفت، الان باز کمتر شده است.«یکی 
از فروشنده های دیگر که مرد سالخورده ای است، 
همین نوع آهن را به قیمت دو میلیون و 250 هزار 
تومان می فروشد. وقتی درباره تفاوت قیمت ها از او 

سوال می کنم، می گوید:» قیمت ها ساعتی که نه،  
لحظه ای تغییر می کند و مثل دلار سریع بالا و پایین 
می رود. اصلا آهن قیمت ثابتی نــدارد و ممکن 
است تا 10 دقیقه دیگر باز افزایش قیمت داشته 
باشیم. ما از اصفهان و تهران ثانیه به ثانیه قیمت می 
گیریم. با این که تولید داخلی است، اما گاهی شده 
تا تلفن را می گذاریم و برمی داریم، قیمت ها فرق 
می کند.« در حالی که رئیس اتحادیه این صنف می 
گوید:» بالاخره در بازار همه چیز با توجه به نوسان 
قیمت ارز در حال تغییر است، اما این گونه نیست 
که تغییرات ساعتی باشد.«در یک ساعت مشخص 
که درباره قیمت ها پرس و جو می کنم، متوجه می 
شوم که بعضی از دفاتر هر شاخه آهن مشخص را با  
قیمتی متفاوت از هم، با  اختلاف بین 20 تا 50 
هزار تومان می فروشند. مسئول بازرسی سازمان 
صمت در این باره می گوید: » این اختلافی که در 
فروش آهن با آن مواجه شدید، شاید قطعا تخلف 
نباشد. این مسئله ممکن است مربوط به خرید 

جدید یا قدیم فروشنده باشد.«

صادرات،علت گرانی؛ ادعای آهن فروشان	 
یکی دیگر از فروشنده ها  هر شاخه آهــن 14 
اصفهان را دو میلیون و 280 هــزار تومان می 
فروشد. او می گوید:» آهن اصفهان چون آلیاژ 
بیشتری دارد و مقاوم تر است، از همه گران تر 
است، اما هر چه آهن آلیاژ کمتری داشته باشد، 
قیمت پایین تر است. از این شاخه های آهن ارزان 
معمولا بساز بفروش ها خریداری می کنند که 
هزینه زیــادی برایشان نداشته باشد.« مسئول 
بازرسی سازمان صمت در این باره می گوید:» 
آهن سبک و آهن سنگین هر کدام کاربرد خاصی 

دارند. آهن هایی که در نمره های مختلف است، 
اگر سبک باشد برای سازه های ساختمان سازی 
قابل استفاده نیست و بــرای مکان هایی مثل 
سوله، گاوداری و دامداری و ... استفاده می شود. 
فروشنده اول باید به صورت کیلو بفروشد و به 
مشتری حتما مورد مصرف این نوع آهن را بگوید. 
البته مهندسان ناظر، نظارت های لازم را خواهند 
داشت.« این فروشنده در حالی که تلفن همراهش 
را در دستش گرفته، می گوید:» این فهرست 
ــای قبل ببینید که  قیمت انــواع آهن را از روزه
چقدر متغیر است. باور کنید ما دیگر  کم آوردیم. 
من به مشتری قیمت دادم تا موقعی که پول را 
واریز کرده و برگشته، 200 هزار تومان قیمت بالا 
رفته و من ضرر کردم. الان شمش آهن به خارج از 
کشور صادر می شود، برای همین در بازار داخلی 
آهن کمیاب و گران می شود. اتحادیه هم درباره 
قیمت نمی تواند کاری انجام بدهد. الان وقتی 
قیمت دلار بالا و پایین می رود، چه کسی می تواند 
جلویش را بگیرد؟، آهن هم همین طوراست.« از 
او درباره احتکار آهن سوال می کنم، می گوید:» 
برخی از کلی فروش های تهران و اصفهان احتکار 
می کنند، در خین عرب مشهد کلی فروش نداریم 
که این کار را بکند. اگر هم در انباری آهن می 
بینید که طرف نمی فروشد، به این دلیل است که 
مشتری این ها را از قبل خریده و تا زمان تحویل در 
این انبارها باقی می ماند.«این جا هر کس برای 
گرانی آهن یک دلیلی می آورد. یکی آن را به بورس 
ربط می دهد و یکی صادرات آهن را علت اصلی 
گرانی آن می داند. خیلی ها هم معتقدند چون 
قیمت نوسان دارد، اصلا کسی نمی تواند نظارتی 

بر این گرانی ها داشته باشد.

حل مشکل گرانی آهن در شهریورماه	 
محمد طیرانی، رئیس اتحادیه صنایع آهن آلات 
و صنایع پروفیل درباره علت گرانی قیمت آهن 
می گویــد:» عــلاوه بر بــورس و صــادرات آهن،  
بخشی از علت گرانی آهن مربوط به توزیع نشدن 
کافی آن از سوی کارخانه های تولیدی در خرداد 
و تیر ماه بــوده اســت. از حدود یــک هفته پیش 
قیمت ها رو به کاهش گذاشته است. توزیع آهن 
در بازار  شــهریور  افزایش می یابد و مشکل حل 
خواهد شد. هر چند ما بر قیمت ها نظارت داریم، 
اما اصــل قیمت در بــورس تعیین می شــود و در 
اختیار ما نیست. همچنین خریداران بورس در 
مرکز هستند و تعداد کمی از این افراد در مشهد 
داریم. از سوی دیگر، کالای بورس هم دوماه بعد 
به آن ها تحویل داده می شود و این مسئله نوسان 

ایجاد می کند.«

90 درصد پرونده های تخلف آهن فروشان 	 
مربوط  به گران فروشی است

مهــدی مقدســی، مســئول بازرســی ســازمان 
صمت دربــاره تخلفــات ایــن صنف مــی گوید: 
» مــا از ابتدای ســال تــا کنون 1281 بازرســی 
تخصصی در حوزه آهن آلات داشته ایم که منجر 
به تشکیل 82 پرونده تخلف شــد. از این پرونده 
های تخلف دو مورد مربوط به کم فروشــی بوده 
است. یعنی شاخه ای آهن را فروخته اند که وزن 
کمتری داشــته اســت. 90 درصد  تخلفات هم 
مربوط به گران فروشی بوده است.ارزش ریالی 
پرونده های جریمه ای که تنظیم کردیم، حدود 
13 میلیارد ریــال بوده است.«مقدســی درباره 
چگونگی نظارت بر قیمت آهن می گوید:» نظارت بر 
قیمت آهن کار بسیار سختی است، زیرا  آهن آلات 
مانند کالاهای دیگر سریال ندارد و قیمت گذاری در 
آهن آلات مصوب نیست. همچنین ما در خریدهای 
بورس به علت نوسان آن نمی توانیم ورود کنیم. ما 
فقط بر واحدهایی که خرید قطعی کرده اند و فاکتور 
دارند، می توانیم نظارت داشــته باشیم. بنابراین 
طبق فاکتور خرید متوجه گران فروشی آن ها می 
شویم. این افراد طبق فاکتور باید درصد سودهای 
قانونی را رعایت کنند. در این صنف حداکثر سود 
عمده فروشــان 2/5درصد و حداکثر سود خرده 
فروشان 5 درصد است  و سود بیشتر از این مقدار  

تخلف محسوب می شود.«

 روزنامه 
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خراسان رضوی

موفقی- بــا وجــود نظــرات مختلــف دربــاره 
برگزارشــدن  یا برگزارنشــدن کنکور سراســری 
کارشناســی ارشــد و حتی تعویــق چندبــاره این 
آزمــون، بالاخره بــا اعلام ســازمان ســنجش روز 
پنج شنبه این کنکور داوطلبان ارشد برگزار شد. 
برای بررسی وضعیت پروتکل های بهداشتی در 
این آزمون سراسری به دانشگاه فردوسی مشهد، 
به عنوان بزرگ تریــن محل برگــزاری این آزمون 
سراسری می روم.در دانشکده فنی و مهندسی، 
مامور انتظامات با در دســت داشــتن یک تابلوی 
ایســت، بدون هیچ پوشش خاص، شــیلد و حتی 
ماسکی ساده در پارکینگ ایستاده و ماشین ها را 
هدایت می کند. گاهی حتی برای راهنمایی مسیر 
ســرش را نزدیک پنجره خودرو می برد و نشــانی 
می دهــد. این اولیــن صحنه ای اســت که هنگام 
ورود به دانشکده فنی و مهندسی با آن مواجه می 
شوم. در محوطه اصلی دانشکده، دیگر از ازدحام 
جمعیت سال های گذشــته هنگام کنکور خبری 
نیست، اما با وجود تمام توصیه ها مبنی بر اجتناب 
از هرگونه تجمع و حفظ فاصلــه حداقل یک متر، 
باز هــم داوطلبان بدون رعایــت فاصله اجتماعی 
کنــار تابلــوی اعلانات تجمــع می کننــد. بعضی 
ها حتی  بین جمعیت، ماســک هایشــان را پایین 
صورت شان کشیده اند. عوامل اجرایی برای تب 
سنجی و کنترل وسایل داوطلبان خود نیز فاصله 
اجتماعی را چندان رعایت نکرده اند. تنها یکی از 
عوامل بارها با صدای بلند از داوطلبان می خواهد 
از یکدیگر فاصله بگیرند، اما عمــلا اقدامی برای 
ایجاد و حفظ این فاصله ها صورت نمی گیرد.برای 
بررسی وضعیت دانشکده های دیگر، از مسیری 
میان بر، به ســمت دانشــکده ریاضی مــی روم. از 
پشت پنجره های ساختمان این دانشکده، چند نفر 
از عوامل اجرایی را می بینم. چنان گرم صحبت با 
هم هستند که حفظ فاصله های اجتماعی را از یاد 
برده اند. در محوطه دانشــکده، یکی از داوطلبان 
در جمع دوستانش، ماسکش را پایین کشیده و با 
آب و تاب در حال تعریــف کردن ماجرایی برای آن 
هاســت. این جا هم تابلوی اعلانات، محل تجمع 
داوطلبان بدون رعایت فاصله های اجتماعی شده 
است. افراد ناظر برای بررسی وضعیت داوطلبان، 
خود نیز فاصله های اجتماعی را با همکاران شان 
چندان رعایت نمی کنند. تعدادی از آن ها به جای 
این که شیلدهای شان به طور کامل پایین کشیده 
شــده باشــد، آن را طوری بالا بــرده اند که شــیلد 

برای آن ها مثل کلاه آفتاب گیر عمل می کند! در 
دانشکده علوم پایه هم وضعیت مشابه همان موارد 
قبلی است. این جا فرد مسئول تب سنجی با لباس 
های عادی ایستاده و لباس سبز رنگ خاصی را که 
برخی از همکارانش بر تن دارند، نپوشیده است. با 
همان ماسک معمولی حتی دهان و بینی خود را 
کامل نپوشانده و بینی اش کاملا از ماسک بیرون 
است. شیلدش هم کامل تا پایین صورتش کشیده 
نشــده اســت. این در حالی اســت کــه در بند 11 
اعلامیه مندرج در سایت سازمان سنجش، مبنی بر 
تمهیدات پروتکل های بهداشتی، تاکید شده که در 
بازرسی بدنی داوطلبان، فرد متولی به لباس گان، 
ماسک سه لایه، شــیلد و دستکش لاتکس مجهز 
خواهد بود.در مسیرم به سمت دانشکده الهیات، 
دور میدان علوم، باز هم تجمع دوستانه کارکنان 
دانشگاه، بدون رعایت فاصله اجتماعی را می بینم. 
ساعت یک ربع به 8 وارد محوطه دانشکده الهیات 
می شوم. نظارت ها در دانشکده الهیات به شکل 
بهتری انجام می شود. اجازه تجمع به داوطلبان 
جلوی تابلــوی اعلانــات داده نمی شــود و مامور 
بررســی، تک تک افراد را به حفظ فاصله در صف 
ملزم می کند.در بیشــتر موارد حتی خود عوامل 
اجرایی پروتکل ها را به خصــوص در زمینه حفظ 
فاصله اجتماعی به دقت رعایت نمی کنند. حتی 
فاصله این افراد با داوطلبان برای بررسی وضعیت 
شان، به اندازه طول یک دست است. در حالی که 
با فضایی کاملا جداسازی شده، این موضوع می 
توانست با ریسک کمتری صورت گیرد. در واقع، 
تلاش برای رعایت پروتکل ها بیشتر جنبه صوری 
دارد و خطر همچنــان در بیخ گــوش داوطلبان و 

عوامل اجرایی وجود دارد.

بیشترین انتقادها از رعایت نشدن فاصله 	 
اجتماعی

بعد از آزمون نظر داوطلبان را در باره رعایت پروتکل 
های بهداشــتی می پرســم. یکی از داوطلبان می 
گوید:» موقع ورود به جلســه تجمع شــده بود. سر 
کلاس هم صندلی ام با فرد دیگری که سر میز بود، 
فاصله چندانی نداشــت. موقع توزیع دفترچه ها 
هم از ضدعفونی کردن خبری نبود. تازه مراقب ما 
دستکش هم نداشت. سرجلسه حتی یک نفر پاک 
کن می خواست، مراقب از یک نفر پاک کن گرفت 
و به آن شخص داد.« این درحالی است که در کارت 
های ورود به جلسه قید شده بود استفاده داوطلبان 
از وسایل یکدیگر تخلف محسوب می شود.سعید، 
داوطلب دیگری است که درباره بررسی نشدن برگه 
های خود اظهاری می گوید: »سازمان سنجش از ما 
داوطلبان خواسته بود که وارد سایت سلامت شویم 
و از اطلاعات مربوط به سلامت خود پرینت بگیریم. 
با توجه به این که اخبار هم چنــد بار اعلام کرد این 
برگه را حتما بگیریم، اما اصلا نــگاه هم نکردند.« 
در حالی که سازمان سنجش از داوطلبان خواسته 
بود با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir وزارت 
بهداشت برای تکمیل فرم خوداظهاری و دریافت 
گواهی تایید ســلامت اقدام کنند.رعایت نشدن 
فاصله اجتماعی، مســئله ای اســت که بیشترین 
انتقادها را از سوی داوطلبان به خود اختصاص داده 
است. مهشید در این باره می گوید:» من دانشکده 
ریاضی آزمــون دادم. در ســالن های باریک، ســه 
ردیــف صندلی گذاشــته بودنــد که شــاید فاصله 
هایشان نیم متر بود. بعضی ها هم ماسک هایشان 
را پایین مــی دادند.«مصطفی نیــز در این باره می 
گوید:» من که به تخته چسبیده بودم. حدود 30 نفر 

در یک کلاس بودیم. هر چند کلاس  بزرگ بود، اما 
حضور 30 نفر در یک فضای بسته درست نبود.«

بعضی هــا هم بــه صــوری بــودن شــرایط انتقاد 
داشــتند. یکــی از داوطلبــان میــان ســال مــی 
گوید:»ماسک که خودمان  برده بودیم، فقط برای 
دلخوشی مقداری الکل جلوی در ورودی زدند. 
کار خاصی انجــام ندادند.«عــده ای از داوطلبان 
هم از وضعیت تهویه هوا انتقاد داشتند. حمید که 
در دانشــکده ادبیات آزمون داده ، در این باره می 
گوید:» با هر سرفه و عطسه ای احساس نگرانی می 
کردیم. این ماسک ها که زیاد مطمئن نیست، برای 
همین اگر کسی ناقل بوده باشد، به خاطر روشن 
بودن کولر ممکن اســت خیلی ها کرونا بگیرند. 
ای کاش آزمــون در فضــای بــاز برگزار می شــد. 
حتی پنجره های کلاس را بسته بودند و خودمان 
باز کردیم.« در حالی که بند 7 اعلامیه ســازمان 
سنجش درباره تمهیدات پروتکل های بهداشتی، 
خاطر نشان کرده که با ملاحظه وضعیت آب و هوا 
و آلودگی هوا، برای بهبود وضعیت تنفس افراد، 
تمهیدات لازم از جمله تهویه مناســب، باز کردن 
در و پنجره ها و...  اندیشــیده شــده است.از نظر 
برخی داوطلبان، تاخیر در زمان برگزاری آزمون، 
خود به نوعــی ناقــض پروتــکل های بهداشــتی 
اســت. یکــی از داوطلبان کــه خانم میان ســالی 
اســت، در این باره می گوید: » ســازمان سنجش 
زمان شــروع آزمــون را 8 اعلام کرده، امــا 8 و نیم 
آزمون شــروع شــد. یعنی عملا ما نیم ساعت هم 
بیشتر در فضای بســته نگه داشته شــدیم.«نبود 
الکل سرجلسه آزمون و رعایت نکردن پروتکل ها 
هنگام توزیع دفترچه های آزمون از دیگر انتقادات 
داوطلبــان اســت.حامد در این باره مــی گوید:» 
سر جلســه برای ما شــرکت کننده ها الکل نبود، 
فقط هنگام ورود بــا دســتگاه ضدعفونی کننده 
الکل اســپری کردنــد. خیلــی وقت ها هــم خود 
مراقــب از الکل اســتفاده نمی کــرد. مثلا راحت 
سوزن و کاغذ رد و بدل می کرد.«میثم، داوطلب 
دیگری کــه در دانشــکده علــوم ورزشــی آزمون 
داده نیز مــی گوید:» دســتگاه ضدعفونی کننده 
الکل در ابتــدای ورودمان نبــود. فقط  در کلاس 
یک اســپری بــرای ضد عفونــی کردن دســت ها 
گذاشته بودند که استفاده از آن هم به اختیار بود.«

۲ گلایه از ۲ داوطلب معلول	 
مریم، یکی از داوطلبان معلولی است که در حوزه 

معلولان دانشکده مهندسی آزمون داده است. او 
در این باره می گوید:» من مشکل کم بینایی دارم. 
امتحان ما در سالن اجتماعات برگزار می شد که 
حتی پنجره نداشــت تا هوا جریان داشــته باشد. 
از طرفی، ســر جلسه ممتحن ماســکش را پایین 
می کشید که چای یا آب بخورد، در حالی که من 
خودم یک شکلات نخوردم. این حرکت از سوی 
ممتحن اشــتباه بزرگی بود.«محمد، یکی دیگر 
از داوطلبان معلول می گوید:» داوطلبان و حتی 
عوامل اجرایی ماســک را برمی داشــتند و کسی 
هم تذکر نمی داد. با این کــه از بلندگو اعلام می 
شــد توزیع کننده دفترچه از ضــد عفونی کننده 
و دســتکش اســتفاده کند، اما من چنین چیزی 
ندیدم.« در بند 20 اعلامیه ســازمان ســنجش، 
درباره تمهیدات پروتکل های بهداشــتی متذکر 
شده است که عوامل اجرایی هنگام تحویل بسته 
های ســوال و پاســخ نامه، از ماســک و دستکش 
استفاده می کنند و مرتب دســت های آن ها ضد 
عفونی می شــود.اگرچه امسال نسبت به کنکور 
سال های گذشته شــاهد ازدحام کمتر جمعیت 
در محل برگزاری آزمــون بودیم، اما پروتکل های  
بهداشــتی به طور کامل و به گونه ای که سازمان 
ســنجش وعده داده بود، تحقق نیافت. حتی در 
مواردی تلاش برای حفظ ایــن پروتکل ها، خود 
ناقض رعایــت فاصله گذاری اجتماعی مناســب 
بین داوطلبان و عوامل اجرایی شد.شاید تعدادی 
از مســئولان برگزاری کنکور با ارائه اســتدلالی 
مبنی بــر تجربه نداشــتن در این شــرایط خاص، 
توجیهی برای عملکرد ناموفق خود داشته باشند، 
اما امیدواریم با کســب تجربــه در این زمینــه ، در 
برگزاری کنکور سراسری پیش رو این بار پروتکل 

های بهداشتی به طور کامل رعایت شود. 

مسئولان پاسخی ندادند	 
 با توجه به تماس هــای مکرر، و حتی ارســال 
پیامک به مسئولان مربوطه به منظور پاسخ گویی 
درباره عدم اجرای کامل پروتکل های بهداشتی 
و همچنین تدابیر آنان برای کنکور سراسری 
پیش رو با جواد ساده، مدیر خدمات آموزشی و 
نماینده تام الاختیار سازمان سنجش آموزش 
کشور در استان تماس گرفتیم، اما پاسخی داده 
نشد. همچنین از مدیرروابط عمومی دانشگاه 
فــردوســی مشهد خواستار پاسخ در ایــن باره 

شدیم، اما باز هم پاسخی داده نشد.

گفت وگو

خانواده سرخسی ۳00 میلیون تومان 
به علاوه یک زمین ۶00 متری را  به 

مددجویان کمیته امداد اهدا کردند 

همه این پسرها »سعید« من هستند 
حدود 210 میلیون تومان پول دیه سعید، جوان 
27 ساله سرخسی که در تصادف رانندگی فوت 
کرد به همراه 90 میلیون تومان پولی که پدرش 
روی آن می گــذارد، به حساب کمیته امداد واریز 
می شود. علاوه بر این محمدعلی عرب قدیمی، 
پدر سعید زمین 600 متری خانه پدری اش را که 
در نزدیکی روستایی در سرخس بــوده، به خاطر 
شادی روح پسرش وقف کمیته امداد می کند تا با 
همان 300 میلیون تومان پول، سقفی بالای سر 
مددجویان ساخته شود. در گفت و گوی من با مادر 
سعید، او از ماجرای فوت پسرش می گوید:» سعید 
هر وقت قصد بیرون رفتن از خانه را داشت، من اصلا 
ممانعتی نمی کردم، اما آن شب بر خلاف همیشه 
مخالفت کردم. بالاخره برای این که هوایی تازه کند 
از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. ساعت 12 شب 
سعید تصادف و ساعت 7 صبح در بیمارستان فوت 
می کند.«سعید قصد داشت امسال پدرش را که 
پادرد بود، با ویلچر به کربلا ببرد. قبل از محرم نفس 
هایش در هوای کربلا حبس می شود، اما روزگار 
فرصت این کار نیک را به سعید نمی دهــد، حالا 
اما خانواده اش با اقدامی خداپسندانه کا رناتمام 
فرزندشان را به نحو دیگری محقق کرده اند. آن 
طور که خانواده اش می گویند:  سعید از اول دست 
به خیر داشت. آن قدر که دستان کوتاه شده اش از 
دنیا، بعد  از مرگ هم خوبی هایش را دریغ نکرد. بعد 
از فوتش هم خیلی ها به خانواده اش خبر دادند که 
سعید به نیازمندان زیادی در مناطق محروم کمک 
کرده است، طوری که حتی مادرش خبری از آن ها 
نداشت. سعید که کارش در صنعت ساختمان بود، 
آرزو داشت برای  مادرش خانه ای بسازد که پیچ 
پله های آن  پاهای مادرش را دردمندتر نکند. مادر 
سعید یک دانه پسرش را بسیار عزیز می داشت، 
طوری که بارها وقتی مادرش را در حال جارو کردن 
حیاط می دیده، دلش تاب دیدن خمیدگی کمر 
مادر را نداشته، خودش جارو به دست می شده و 
حیاط را جارو می کرده است. عشق مادر به سعید و 
مهربانی هایش آن قدر زیاد بود که با دیدن ساختمان 
های مرتفع در خیابان ها، همان جا سرش را رو به 
آسمان بالا می آورده و از خدا می خواسته، روزهایی 
را ببیند که پسرش در کارش موفق شود تا بتواند 
خیر بزرگی شود. او خبر نداشت  که سرنوشت این 
آرزویش را پس از درگذشت پسرش رقم می زند.مادر 
سعید از حس و حالش درباره این کار خیرخواهانه 
می گوید:» وقتی فیلم بچه های مددجوی تحت 
پوشش کمیته امــداد را دیدم که به خاطر این کار 
خیر از ما تشکر می کردند، به قدری خوشحال شدم 
که انگار تمام این بچه ها، بچه های سعید خودم 
هستند.«پدر سعید هم از مدیرکل کمیته امداد 
سرخس و دیگر مسئولان این شهرستان که  قدردان 
عمل خیرخواهانه این خانواده بودند، تشکر کرد.
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